Jﬁ Junta de
g Castilla y Ledn

Delegacion Territorial de Zamora
Direccion Provincial de Educacion

ACTA
MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS 2024/2025
ZAMORA

POR LA ADMINISTRACION

Siendo las 09:00 horas del dia 5 de febrero
de 2024, se relnen los asistentes relacionados al
margen para mantener una reunién telematica
derivada de la Mesa Sectorial de Educacién, con
arreglo al siguiente

D.2 A. Lourdes Paredes Gonzalez
D. Benedicto Gonzalez Vereda
D.2 Azucena Calvo Cuesta

D. Fernando Javier Prada Anton
D.2 Maria Teresa Pérez Martin
DA Maria Concepcidn Arrasate Badiola ORDEN DEL DiA
D. Jesus Angel Peces Poyo

D. Victor Segovia Lépez

PUNTO PRIMERO: Modificacion de las plantillas
POR LAS ORGANIZACIONES SINDICALES juridicas del cuerpo de maestros.

CSIF PUNTO SEGUNDO: Modificacién de las plantillas

D.2 Maria del Carmen Silva Ferrero ¢ s
D.2 Lourdes BeatrizToyos San Marcelo jundices de‘otras pUBTpeas;aatentss.

STECyL-i

D.2 Cristina Mancebo Calderén

D.# Ana Maria Miguel Miguel PUNTO PRIMERO: Modificacién de las plantillas
juridicas del cuerpo de maestros.

ANPE

D. Juan Olivera Rodriguez Se inicia la reunién para tratar el primer

D. Ramén Dominguez Dieguez punto indicado en el orden del dia.

CC.00 ] Tras el estudio de la propuesta de

D.Esteban Alonso Flérez modificacién de plantillas juridicas del cuerpo de

D. Jose Manuel Ramos Sanchez maestros, presentada previamente por la
Administracién, y de las alegaciones presentadas

SP'UG,T ; por las organizaciones sindicales, se ha llegado al

D. Jesus Angel Alonso Alonso resultado que se recoge en el ANEXO I.

D.2 Nuria Lépez Ufia

PUNTO SEGUNDO: Modificacién de las plantillas juridicas de otros cuerpos docentes.
Tras el estudio de la propuesta de modificacién de plantillas juridicas de otros cuerpos
docentes distintos al de maestros, presentada previamente por la Administracion, y de las

alegaciones presentadas por las organizaciones sindicales, se ha llegado al resultado que se
recoge en el ANEXO II.
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MODIFICACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.
PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS. CURSO 2024 - 2025

ANEXO |

2. REUNION con 00SS

Etapas
1. PROPUESTA DE LA ADMINISTRACION

2. ALEGACIONES DE 00SS

3. RESULTADO REUNION Q0SS

ZAM ORA Etapas: 1 2 3 1 2 23

LOCALIDAD Observaciones RESULTADO
CENTRO UNIDADES PUESTOS de la Unidad o Puesto DE LA REUNION
codigo (tinerancias. ..)

CAMARZANA DE TERA | | NO CUMPLE
CEIP EL TERA SN, PR EF e CRITERIOS
49000571 . ‘

GEMA | |
CRA GEMA El w— A1 - Bl [one| A ] me rxé%gzg%g
49007243 . 1 w |

MONFARRACINOS ? '

CRA TIERRA DEL PAN - T g, [ Fliti | - | #1 | +1 C%JTEPR%S

49007231 . ! |
MORALEJA DEL VINO 3 [

CRA MORALEJA DEL VINO PRI - | - PRI s | ] s r\{iz?lﬁ‘ég%;

49007310 . |
TABARA |

CRA TABARA PRI — # | - PRI -] | - ’é‘;ﬁ‘é‘,};‘f’ﬁ

49007280 .

ZAMORA ;

CEIP ARIAS GONZALO - - | e EF ) | = %%ﬁgg%g
ZAMORA ‘ ' |

CEIP ARIAS GONZALO e Fl — || - né%gggg_;

49005489 . | |

1

ZAMORA .

CEIP NTRA. SRA. DE LA CANDELARIA - S R - PRI A4 - Cg‘I{r’EPR'I-gS

48005441 . . ] | A . N
ZAMORA , | '

CEIP NTRA. SRA. DE LA CANDELARIA | | | e PRI || e | CE:JTI\;:%S

49005441 |
ZAMORA ‘

CEIP SAN JOSE DE CALASANZ e El | =+ T;%ﬁ‘égﬁaf

49005404 .

ZAMORA ' ‘

CEIP SANCHO Il PRI +1 |+ | +1 PRI 1 +1 | +1 Cgt_lrl\é;l{gs
49006093 . — =
ZAMORA ;

CEIP SANCHO Il - - - FI. =%~ h:;%rcrgg%g

49006093 . |
BERMILLO DE SAYAGO i

/| AEPA AULA DE BERMILLO DE SAYAGO s | e | s PRIiti | - +1 %%ﬁggg‘g

49007462 .

BENAVENTE
CEIP BUENOS AIRES - - - PT =i ) = ‘*é%ﬁ‘;ﬁ,"gg
49006512 . |

BENAVENTE 3
CEIP FERNANDO I - e PT mmii| B | e Nc?aﬁ:ﬂ%g
49006263 . | \

BENAVENTE , - |
CEIP LAS ERAS e wme | e AL - ] I\(l:?alglég%slz
49006251 . | | \

BENAVENTE [ ‘

CEIP LOS SALADOS 1 - SO, PT se| | e bé%ﬁ:g%g

49000339 . [ .

BERMILLO DE SAYAGO l
CEIP NTRA. SRA. DE GRACIA - S (R PT — ré%ﬁgﬁ%g
49000455 .

CORESES ‘ :

CEO CORESES - e | e AL - |+ - r::%ﬁlég%s'z

49007255 . |
GUARRATE 1

CRA GUARENA — | | PT | == | #1 | = r‘é%ﬁ‘éﬂ%g
49007221, SR N I | R ] ]
GUARRATE |

CRA GUARENA = | e e e AL semif | e T:%?r‘égg_g

49007221 . \

MORALES DEL VINO [ ]

CEIP MORALES DEL VING - ‘ S N AL o | # | e %%ﬁléﬂ%g

49010722 . ‘

ZAMORA \ ‘

CEE VIRGEN DEL CASTILLO -] - ‘ - h:;?aﬁlég%g
| 49008891. S [ N N RS
ZAMORA |

CEE VIRGEN DEL CASTILLO ‘ ”éiﬁ‘;?;“

49008691.




MODIFICACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.
PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS. CURSO 2024 - 2025

ANEXO |
ZAM ORA Etapas: 1 2 3 1 2 3

LOCALIDAD Observaciones RESULTADO
CENTRO UNIDADES PUESTOS de la Unidad o Puesto DE LA REUNION
codigo (tinerancias...)

ZAMORA
CEE VIRGEN DEL CASTILLO - el el PT b o %%SEE%SE
49008691. e

ZAMORA
CEE VIRGEN DEL CASTILLO e P . P AL —| 42| #1 CgllJTr\éggS
49008691 .

ZAMORA w . -
CEIP ARIAS GONZALO - - - PT - | - I\::%g'gﬁlpcg
49005489 , ‘ |

ZAMORA i
CEIP LA VINA - s | ] s PT = #1 - EE'SOT_iFé?SN
49006871 . f

ZAMORA ! ‘ |
CEIP MIGUEL DE CERVANTES - - | e PT == | | = I\(l:%ﬁgﬂ%:
49006706 . . . B _ I o

ZAMORA
CEIP MIGUEL DE CERVANTES - el e AL | = 1 - %%ﬁ:ﬂ%s’s
49006706 .

ZAMORA
CEIP SAN JOSE DE CALASANZ - el PT i o ] o %%SEE%SE

49005404 . - - -

ZAMORA
CEIP SAN JOSE DE CALASANZ - | | AL i f Y e “é%ﬁléﬁf'&;
49005404 . |

ZAMORA |
IES POETA CLAUDIO RODRIGUEZ | ] PT - | - hé%ﬁ'lég%sl;

49010655 . S B e )

ZAMORA 1 :

IES POETA CLAUDIO RODRIGUEZ — || .| - AL | - H - %%ﬁgﬁ%g

49010655 . ‘ | |
ZAMORA 5

IES RIO DUERD s | ) ) PT || ¥ — hé%ﬁgg%:

49006020 . ‘ .

ZAMORA [

IES UNIVERSIDAD LABORAL - e || e PT S| Y R %%ﬁgg%g
49006019 . o ; | W
ZAMORA i

IES UNIVERSIDAD LABORAL - | | e AL == I\(I:%ﬁlégrc;-:

49006019 . ‘

BENAVENTE \

CEIP FERNANDO I - SN P | Coiti | = | #1 | = %?aﬁgg_g

49006263 .

BENAVENTE
CEIP LOS SALADOS - _— | - Coiti | - | +1 | - "é%ﬁ‘éﬁ%g
49000339 . |

VILLALPANDO l Se afiade itinerancia de CO al CUMPLE
CEIP LA INMACULADA - —| | e CO it - | 1| +1 IES Tierra de Campos de CRITERIOS
49005106 . | Villalpando

ZAMORA [

CEIP ALEJANDRO CASONA s M Sy e COiti | — | +1 | - pe i

CRITERIOS

49006482 . |
ZAMORA i

CEIP JACINTO BENAVENTE s | ] e COiti | = | #1 | == %%?rgg%:

49005477 .

ZAMORA
CEIP MIGUEL DE CERVANTES ) s e Coiti | — | #1 | — %?{ggg%:
49006706 .

ZAMORA i CUMPLE
CEIP SAN JOSE DE CALASANZ -— - = e CO itj - |+ |+ Sin ambito de itinerancia CRITERIOS
49005404 . M g g




MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS.

A% Junta de

Consejeria de Educacion ANEXO II.
Direccion General de Recursos Humanos PROPUESTA PARA RESTO DE CUERPOS.

ACTA NEGOCIACION OOSS-REUNION PROVINCIAL.

ZAMORA
LOCALIDAD Biling Especiclidad Propuesta RESULTADO Varigcion
; o
ALCANICES 0590006 MA - Matematicas CREACION (2)  NO CUMPLE CRITERIOS
IES ALISTE
45007528
0590061 EC - Economia CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
BENAVENTE 0500004 LC - Lenguacastellanay  CREACION  NO CUMPLE CRITERIOS
IES LOS SAUCES literatura
49000391
0590005 GE - Geografia e historia CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590006 MA - Matematicas CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590008 BG - Biologia y geologia CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590011 IN - Inglés CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590016 MU - Musica CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590018 OE - Orientacidn educativa CREACION CUMPLE CRITERIOS 1
0590059 CT - Apoyo al drea de ciencias o CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
tecnologia
0590111 OMV - Organizacion y procesos de CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
mantenimiento de
vehiculos
0590125 SEA - Sistemas electrotécnicos y CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
automaticos
0590225 SC - Servicios a la comunidad CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590803 CC - Cultura clasica CREACION ~ NO CUMPLE CRITERIOS
0590906 SCDO -  Servicios a la comunidad CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
en departamentos de
orientacion
0598004 MV - Mantenimiento de CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
vehiculos
mﬁ(liﬁlﬁTE7 I ‘(3590017} IVN - Egrlé?riiﬂ D " C;’{EACION i NOCUIVIPLE CRI-'I_'ERIOS
IES LEON FELIPE
45000418
0590018 OE - Orientacion educativa CREACION CUMPLE CRITERIOS 1
0590019 TC - Tecnologia CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590061 EC - Economia CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590110 OGE - Organizacidn y gestion CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
comercial
0590803 CC - Cultura clasica CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
BENAVENTE 0590005 GE - Geografiaehistoria  CREACION _NO CUMPLE CRITERIOS
IESO LOS SALAD 5
49007618




ZAMORA

LOCALIDAD Codige Cod. Biling Especialidad Propuesfa RESULTADO Variacion
CEl Funcion
BENAVENTE 0590118 SA Procesos sanitarios CREACION  NO CUMPLE CRITERIOS
IESO LOS SALADOS
49007619
0580220 PSA - Procedimientos sanitarios CREACION CUMPLE CRITERIOS 1
y asistenciales
'CAMARZANA DE TERA 0590006 MA - Matemdticas CREACION  NO CUMPLE CRITERIOS
IES LOS VALLES
49007531
0590007 FQ - Fisicay quimica CREACION  NO CUMPLE CRITERIOS
0590009 DI - Dibujo CREACION  NO CUMPLE CRITERIOS
0590011 IN - Inglés CREACION  NO CUMPLE CRITERIOS
CORESES 0590004 LC - Lengua castellanay " CREACION  NOCUMPLE CRITERIOS
CEO CORESES literatura
49007255
FUENTESAUCO 0590007 FQ - Fisicayquimica CREACION  NO CUMPLE CRITERIOS
IES FUENTESAUCO
49007541
'PUEBLA DE SANABRIA 0590017 EF - Educacién fisica CREACION  CUMPLE CRITERIOS 1
IES VALVERDE DE LUCERNA
49007164
0590018 TC - Tecnologia CREACION  NO CUMPLE CRITERIOS
TORO 0590004 LC - Lenguacastellanay CREACION  NO CUMPLE CRITERIOS
IES CARDENAL PARDO TAVERA literatura
49004576
0590005 GE - Geografia e historia CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590006 MA - Matematicas CREACION  NO CUMPLE CRITERIOS
0590007 FQ - Fisicay quimica CREACION  NO CUMPLE CRITERIOS
0590017 EF Inglés Educacion fisica CREACION CUMPLE CRITERIOS 1
0590017 EF Educacion fisica AMORTIZACION  CUMPLE CRITERIOS 4
0590018 OFE - Orientacién educativa CREACION  NO CUMPLE CRITERIOS
0590019 TC - Tecnologia CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
TORO 0590004 LC - Lengua castellanay CREACION  NO CUMPLE CRITERIOS
IES GONZALEZ ALLENDE literatura
49004588
0590019 TC - Tecnologia CREACION  NO CUMPLE CRITERIOS
0590101 AE -  Administracion de CREACION  NO CUMPLE CRITERIOS
empresas
VILLALPANDO o 0590006 MA - Matematicas  CREACION  NO CUMPLE CRITERIOS
IES TIERRA DE CAMPOS s
49007553
0590007 FQ Fisica y quimica CREACION  NO CUMPLE CRITERIOS
0590008 BG - Biologiay geologia CREACION  NO CUMPLE CRITERIOS
‘ZAMORA 0590002 GR - Griego AMORTIZACION  CUMPLE CRITERIOS ﬂ-1L"
IES CLAUDIO MOYANO |
49005994
0590004 LC Lengua castellana y CREACION  NO CUMPLE CRITERIOS
literatura
0590005 GE - Geografia e historia CREACION  NO CUMPLE CRITERIOS
0590007 FQ - Fisicay quimica NO CUMPLE CRITERIOS

- Biologia y geologia
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ZAMORA

Biling Especialidad Propuesta RESULTADO Variacion
ZAMORA - Francés CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
IES CLAUDIO MOYANO
49005994
0590011 IN - Inglés CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590016 MU - Mdsica CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590017 EF - Educacién fisica CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590018 OE - Orientacion educativa CREACION CUMPLE CRITERIOS 1
0590105 FOL - Formacién y orientacion CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
laboral
0590107 |IF - Informatica CREACION CUMPLE CRITERIOS 1
0590221 PCO - Procesos comerciales CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590227 SIF - Sistemas y aplicaciones CREACION CUMPLE CRITERIOS 1
informaticas
0590803 CC - Cultura clasica CREACION CUMPLE CRITERIOS 1
0590806 SCDO - Servicios a la comunidad CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
en departamentos de
orientacion
ZAMORA 0590001 FI - Filosofia ’ CREACION  CUMPLE CRITERIOS 1
IES MARIA DE MOLINA
49006007
0590003 LA - latin CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590004 LC - lengua castellanay CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
literatura
0590005 GE - Geografia e historia CREACION NG CUMPLE CRITERIOS
0590006 MA - Matematicas CREACION CUMPLE CRITERIOS 1
0590007 FQ - Fisica y quimica CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590009 DI - Dibujo AMORTIZACION CUMPLE CRITERIOS -1
0590009 DI Inglés Dibujo CREACION CUMPLE CRITERIOS 1
0590011 IN - Inglés CREACION CUMPLE CRITERIOS 1
0590018 OE - Orientacion educativa CREACION CUMPLE CRITERIOS 1
0590019 TC - Tecnologia CREACION CUMPLE CRITERIOS 1
0590061 EC - Economia CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590103 API - Asesorl’a y procesos de CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
imagen personal
0590118 SA - Procesos sanitarios CREACION CUMPLE CRITERIOS 1
0550220 PSA - Procedimientos sanitarios CREACION CUMPLE CRITERIOS 1
y asistenciales
0590906 SCDO - Servicios a la comunidad CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
en departamentos de
orientacion
ZAMORA 0590003 LA - latin  CREACION  NO CUMPLE CRITERIOS
IES UNIVERSIDAD LABORAL
49006019
0590005 GE - Geografia e historia CREACION NO CUMPLE CRITERIOS

0550018 OE - Orientacion educativa CREACION CUMPLE CRITERIOS
0019 Tecnologia CREACION NO CUMPLE CRITERIOS

0
0590016 MU - Mdsica CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0530017 EF - Educacion fisica CREACION NO CUMPLE CRITERIOS ‘
1




ZAMORA

ZAMORA

0590112

Especialidad

Organizacion y proyectos

CREACION

RESULTADO

Propuesta

NO CUMPLE CRITERIOS

Variacion

IES UNIVERSIDAD LABORAL de fabricacion mecanica
49006019
0598005 MMM - Mecanizadoy CREACION ESPERAR EVOLUCION
mantenimiento de
maguinas
ZAMORA 0590006 MA - Matematicas CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
IES RIO DUERO
45006020
0590008 BG - Biologiay geologia CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590011 IN - Inglés CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590017 EF - Educacion fisica CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590018 OE - Orientacién educativa CREACION CUMPLE CRITERIOS 1
0590105 FOL - Formacién y orientacion CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
laboral
ZAMORA 0590001 FI - Filosofia CREACION  NO CUMPLE CRITERIOS
IES ALFONSO IX
49006044
0590018 OE - Orientacion educativa CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590061 EC - Economia CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590115 PAG -  Procesos de produccion CREACION CUMPLE CRITERIOS 1
agraria
0590116 PIA - Procesos en la industria CREACION ESPERAR EVOLUCION
alimentaria
0590214 EPA - Qperaciones y equipos de CREACION ESPERAR EVOLUCION
elaboracion de productos
alimentarios
0590216 OAG - QOperaciones de CREACION CUMPLE CRITERIOS 1
produccion agraria
ZAMORA 0590003 LA - Latn CREACION  NO CUMPLE CRITERIOS
IES MAESTRO HAEDO
49006159
0590007 FQ - Fisica y quimica CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590010 FR - - Francés CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590011 IN Inglés CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590016 MU Musica CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590018 OE - Orientacion educativa CREACION CUMPLE CRITERIOS 1
0590061 EC - Economia CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
ZAMORA 0590093 LA - Latin - CREACION  NO CUMPLE CRITERIOS
IES LA VAGUADA
49006378
0590005 GE - Geografia e historia CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590006 MA Matematicas CREACION NO CUMPLE CRITERIOS !
0590007 FQ - Fisica y quimica CREACION NO CUMPLE CRITERIOS [
0590011 IN Inglés CREACION NO CUMPLE CRITERIOS ~
0590012 AL Aleman CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590016 MU - Musica CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590017 EF Educacion fisica CREACION NO CUMPLE CRITERIOS

Orientacion educativa
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ZAMORA

LOCALIDAD Codigo Cod.  Bilir Especialidad Propuesta RESULTADC Variacion
CENTRO Funcion Ei;:',
ZAMORA 0590019 TC - Tecnologia CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
IES LA VAGUADA
49006378
0590101 AE - Administracién de CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
empresas
0590119 MC Procesos y medios de CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
comunicacion
0550222 PGA Procesos de gestién CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
administrativa
0590229 IMG - Técnicas y procedimientos CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
de imagen y sonido
0590906 SCDO - Servicios a la comunidad CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
en departamentos de
or‘lentacmn
ZAMORA 0590011 IN - Ingles CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
CIFP CIUDAD DE ZAMORA
49010643
0590017 EF - Educacion fisica CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590106 HT - Hosteleria y turismo CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590108 IS - Intervencion CREACION (2)  NO CUMPLE CRITERIOS
socioccomunitaria
0590220 PSA - Procedimientos sanitarios CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
y asistenciales
0590225 SC - Servicios a la comunidad CREACION ESPERAR EVOLUCION
0598001 CP - Cocinay pasteleria CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0598009 SR - Servicios de restauracmn CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
ZAMORA 0590004 LC - Lengua castellana y CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
|ES POETA CLAUDIO RODRIGUEZ literatura
45010655
0590011 IN - Inglés CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590018 (0]3 - Orientacidn educativa CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
ZAMORA 0590011 IN - Inglés CREACION NO CUMPLE CR!TERIOS
C.EDUCACION PERSONAS ADULTAS
VIRIATO
49006391
ZAMORA 0590225 SC - Servicios a la comunidad CREACiéN NO CUMPLE CRITERIOS
SEDE ZAMORA 1
49700118
ZANIORA 0592{)01' ALE - Aleman CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE
ZAMORA
49006861
0592006 ESP - Espafol CREACION CUMPLE CRITERIOS
0592008 FRA - Frances CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0592011 ING - Inglés CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0592012 ITA - ltaliano CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
ZAMORA 0594403 CAN - Canto CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
CONS. PROFESIONAL D ICA
MIGUEL MANZANO
45010710
059&422 PER NO C}IJMPLE CRITERIOS

Percusidn




ZAMORA

LOCALIDAD Cédigo Céd. Biling Especialidad Propuesta RESULTADC Variacion
CENTRO Funcion Esp

ZAMORA 0590001 FI - Filosofia CREACION ESPERAR EVOLUCION
E. ARTE Y SUPERIOR DE DISENO DE
ZAMORA

49006433
0590009 DI - Dibujo CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0590011 IN - Inglés CREACION NO CUMPLE CRITERIOS
0595509 Dli = Dﬁﬁo de integiores CREAgQN CUMPLE CRITERI_QS il
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